
COMUNE DI POLLINA
PROVINCIA PALERMO

DETERMINAZIONE N. 10  DEL 7/6/2013

MODIFICA DETERMINAZIONE SINDACALE N.1 DEL 25/02/2013 “NOMINA, AI SENSI E
PER  GLI  EFFETTI  DELL'ART.  1,  COMMA  7  DELLA   LEGGE  190/2012,  DEL
RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE”.

IL SINDACO

Premesso che con propria determinazione n.1 del 25/02/2013, è stata  nominata la dott.Lucia
maniscalco, Segretario Generale, Responsabile della Prevenzione  della Corruzione, ai sensi e per
gli effetti dell'art.1,1, comma 7 della legge 190/2012;

Atteso che dall'1/6/2013 segretario Comunale di questo Ente è il dott.Rosario Bonomo,;
Ritenuto dover modificare la predetta determina n.1/2013, nel senso che il responsabile della

Prevenzione e della Corruzione è il segretario generale dott.Rosario Bonomo ;

VISTI:
lo Statuto Comunale,
il vigente Ordinamento degli Enti Locali della Regione Siciliana;
La Legge n. 190 del 06/11/2012;

DETERMINA 

Per  i  motivi  di  cui  in  premessa,  modificare  il  punto 1 della  determinazione  sindacale  n.1  del
25/02/2013 nel senso che il responsabile della Prevenzione e della Corruzione dall'1/6/2013 è il
Segretario Generale dott.Rosario Bonomo in sostituzione del'ex Segretario Generale d.ssa Lucia
Maniscalco.
Di confermare in ogni altro punto la citata  determinazione n.1/2013 dando atto che la presente
costituisce parte integrante della stessa.

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Segretario Generale, per i provvedimenti di
competenza;

TRASMETTERE  altresì  copia  del  presente  provvedimento  al  Presidente  del  Consiglio  e  ai
Responsabili di Settore;

DISPORRE che il presente atto:
- venga inserito nel registro delle determinazioni sindacali tenuto dal Settore Amministrativo;
- venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questo Comune ai sensi dell'art. 32, comma 1,

della legge 18.06.2009, n. 69.

IL SINDACO 
D.ssa  Magda Culotta


